Privatkonten

Unsere Privatkonten auf einen Blick:

VR-Privatkonto

Faire Einzelabrechnung -
Sie zahlen nur das, was Sie nutzen.

VR-Privatkonto

Unser starkstes Konto mit
vielen Inklusiv-Leistungen.

VR-Privatkonto

Wenn Sie lhr Konto vorrangig
online nutzen mdchten.

Mehr Informationen
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Rudolf-Eucken-Str. 20
26802 Moormerland
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machen den Weg frei.

Telefon: 04954 947-0
posteingang@raibamol.de

Folgt uns auf.
raiba-moormerland.de
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Was uns und unsere Konten auszeichnet

Personliche Ansprechpartner in unseren
Bankstellen zwischen Aurich, Leer
und Emden.

Direkte Erreichbarkeit unserer Berater.

Bequeme Bargeldversorgung an tber
17.600 Geldautomaten der Volks-
und Raiffeisenbanken.

Uber 80 digitale Leistungen - vom sicheren
Online-Banking bis zur digitalen girocard.

Wunsch-PIN bei lhrer girocard und Kreditkarte
frei wahlbar.

Genossenschaftliche Beratung zu allen
Finanzthemen.

Kostenfreier Service fir lhren Kontowechsel.

Unsere Kreditkarten als perfekte Ergédnzung zu Ihrem Konto.
Informationen zu unseren Kreditkarten entnehmen

Sie bitte unserem ,Kreditkarten-Flyer".

Jetzt auch "Pay nutzen!
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VR-Privatkonto

Entgeltlbersicht

Buchungen (soweit im Auftrag oder Interesse des Kunden)
Uberweisung (beleghaft)

Uberweisung (elektronisch) (Online Banking, SB-Terminal)

Uberweisung (formlos) Bank erstellt Uberweisung aus
Rechnungs-/Telefon- oder Faxauftrag

berw

Gutschrift einer Uberweisung
Scheckeinreichung (pro Scheck)

Entgeltfreie Buchung (Kontoabschluss, Storno-,
Berichtigungsbuchung, Bankentgelte)

Inklusiv-Buchungsposten' pro Monat

Aussetzungauf Wunsch des Kunden
Léschung

Ausfihrung

Elektronischer Kontoauszug (Online-Banking)

Kontoauszugsdrucker pro Monat

Online-Banking

Online-Filiale (raiba-moormerland.de)

SmartTAN photo Leser

Ein- und Auszahlung am Schalter

Kontoausziige
VR-BankingApp
VR-SecureGo
Bargeld

Ein- und Auszahlung mit der Debitkarte
am Geldautomaten

aktloszahlfunktion

D|g|tale girocard pro Jahr
Grundpreis pro Monat?

0,50 €
0,50 €

1,50 €

0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €

1,50 €

0,50€

v
4x frei, dann 0,50€

Entgelt Deutsche Post

v

v

v
19,90 €
150 €

0,50 €

6,90 €
v
2,90 €

Premium
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<

90 Stiick
v
v
v

v
4x frei, dann 0,50€

Entgelt Deutsche Post

v

v

v
19,90 €
1,50 €

v

6,90 €
v
8,90 €

2,00 €
3,00 €

v

v
v

75 Stiick

Kunde (online/SB) Bankstelle

v

' Anzahl der Inklusiv-Buchungen die im Grundpreis enthalten sind. Dariiber hinaus werden 0,50€ je weiteren Buchungsposten berechnet.
2 zzgl. im Auftrag des Kunden jeweils fehlerfrei ausgefiihrte Buchungen (Storno- und Berichtigungsbuchungen wegen fehlerhafter Buchungen werden nicht bepreist).

Ein Wechsel zwischen unseren Kontomodellen ist monatlich zum 1. des Folgemonats méglich. Gerne beraten wir Sie.

Bei diesem Flyer handelt es sich um ein Werbemittel. Eine Gesamtibersicht aller Preise und Dienstleistungen rund um unsere Konten und Karten entnehmen Sie bitte unserem

Preis- und Leistungsverzeichnis.

V= Leistungen inklusive.

3,00 €
v
v

v

nicht méglich

nicht méglich

v
v
v

0

19,90 €

3,00 €

6,90 €

4,50 €
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